
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 1. februar 2007

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Peter Schrøder, MayBrit Dollmeyer, Mark Rasmussen, Søren Sibbersen, Nina 
Mortensen (ref.)

1. Aktiviteter: klubaften, Svejbæk m.v.
Onsdag den 21. februar kl. 20 er der klubaften med spisning, og Anne Mette Larsen fortæller om sund 
kost. Inge sender info ud i groupcare. Tilmelding nødvendig aht. maden.

Der bliver igen i år mulighed for både en lang og en kort tur til Svejbæk kolonien ifm. påsken. Inge har 
sendt invitation via groupcare og opslag. På  nuværende tidspunkt er der nok tilmeldte til,  at det er 
sikkert, at den lange tur gennemføres. Ligesom sidste år skal vi selv stå for maden de første dage, og 
det bliver efter sammen vellykkede koncept som i 2006, hvor vi bestilte den varme aftensmad udefra. 
ElseMarie Ulderup står igen for at arrangere indkøb af morgenmad og frokost.

Grethe, der er madmor og ansvarlig for Svejbækkolonien, har netop haft 25 års jubilæum. HvK har 
sendt en blomst til hende.

I samarbejde med Hvidovre Stationscenter vil  klubbens eliteroere med Inge som tovholder prøve at 
skaffe sponsorstøtte ved et arrangement i  Hvidovre Stationscenter. Roerne holder møde med Inge 
lørdag den 3. februar.

Vi skal allerede nu søge om gymnastiksal og svømmehal til 2007/08. Vi søger om svømmehal fredage 
kl. 2022 og gymnastiksal tirsdage kl. 1820. Gymnastikken er derfor til næste år kl. 1820 for både børn 
og voksne på et samlet hold, som der har været gode erfaringer med i sidste del af 06/07sæsonen.

2. Instruktører, uddannelse og workshop i HvK
Lørdag den 10. februar holdes informationsmøde for de roere, der overvejer at blive instruktører, men 
som gerne vil vide mere om, hvad det kræver at være instruktør eller hjælpeinstruktør. Peter står for 
mødet,   ligesom Helle  også  deltager.  Der er  sendt  invitation ud via  groupcare.  Der er  godt,  at  der 
allerede nu er instruktører, der har meldt sig, men der er stadig brug for flere.

På informationsmødet vil der være mulighed for at se nærmere på de uddannelsestilbud, som Dansk 
Kano & Kajak Forbund (DKF) har, og tilmelde sig til relevante kurser.

Elisa og Helle har haft møde ang. børne/ungeinstruktionen. Målet for denne sæson er bl.a. at integrere 
flere unge hjælpeinstruktører i arbejdet og højne uddannelsesniveauet i børne/ungeinstruktørgruppen 
vha. relevante instruktør og trænerkurser hos DKF. Børne og ungdomsholdene har desuden brug for 
flere instruktører  også gerne unge.

Helle og Peter koordinerer, så alle interesserede bliver tilmeldt til de kurser, der passer. Det er ikke kun 
de personer, der møder op til informationsmødet, der kan komme på kursus.

Det bliver overvejet, om der eventuelt skal være et turbohold for forældre til børne/ungdomsroere.

DKF afholder en børneworkshop i HvK, hvor vi også får mulighed for at deltage. Datoen er ikke fastsat 
endnu.
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De instruktører, der har været holdansvarlige i  vintersæsonen, får en erkendtlighed af klubben. Det 
drejer sig om Marie Rasmussen, Klaus Rørhauge, Egil Husum, Elisa Broberg, Per Spejder og Helle. 
Inge er tovholder.

3. Bådpladser 2007  TCB og K2 i HvK
Der er i år 2 pladser til private toerkajakker (K2), da klubben har fået flere klubK2er. Vil du/I søge om 
en K2plads til 07sæsonen, skal du søge om en plads senest den 1. april 07. På det førstkommende 
bestyrelsesmøde efter 1. april bliver pladserne fordelt. Nina sender besked om fristen via groupcare og 
opslag i klubben.

Indtil nu har Katrine Hebo Schmidt og Marie Rasmussen søgt om bådplads på TCB (TræningsCenter 
Bagsværd) til 2007sæsonen. Fristen for at søge om en bådplads på TCB er den 15. februar 07 til Nina. 
Læs mere på opslaget i groupcare og i referatet fra bestyrelsesmødet den 4. januar 07.

4. Repræsentative opgaver
Der er blevet offentliggjort skitser for Hvidovre Havns fremtid, og Peter og Inge deltog i borgermødet, 
hvor tre alternativer blev præsenteret. Ingen af forslagene betyder yderligere bebyggelser på molerne 
på havnen. Målet er, at det skal være hyggeligt for Hvidovres borgere at være/færdes på havnen. De 
præsenterede planer har ikke indflydelse på kajakklubbens beliggenhed eller faciliteter. Da skitserne 
ikke på nuværende tidspunkt tager højde for fredningsområder m.v., er tidshorisonten 1015 år.

Torsdag den 8. februar skal Inge og Helle til møde angående elitepuljen, hvor de bl.a. vil få information 
om ansøgningsprocedure m.v. for elitepuljen til 2007/08.

Helle og Nina deltager i DKFs årsmøde i Silkeborg den 24.25. marts 2007. Nina sørger for tilmelding.

5. Klublokaler
Den nye terrassedør i den gamle klubstue bliver monteret, når det bliver bedre vejr.

Vores låsesystem og låse på terassedørene lever ikke op til forsikringens krav. Inge tager kontakt til 
Stig Sørensen for at høre hvilke løsningsmodeller, der findes.

HP har fået nøgle til depot og sodavandsautomat og er ved at se på mulighederne for reparation af 
automaten sammen med Christian Schmidt.

De sidste planter til beplantningen ved grillpladsen er ankommet og venter på en dag med godt vejr, 
så de kan komme i jorden på de rigtige steder. MayBrit kontakter gartnerafdelingen hos kommunen 
med henblik på at få opsat fodhegn.

Mark og Lars Broberg har set på de forslag, der er kommet til forbedring af el og varmesituationen i 
klubben. Forslagene deler projektet op i en løsning til varmt vand til bruserne og en løsning til varme i 
klubstuen.

Mht. varme i klubben er der to forslag med opsætning af varmepumper. Varmepumperne har dog kun 
en forventet levetid på omkring 10 år, men de burde have tjent sig hjem efter ca. 23 år iflg. materialet.

Den ene løsningsmodel til varmt vand tager udgangspunkt i solvarme, men er en meget dyr løsning. 
Den  anden   løsning   til   varmt  vand   forudsætter,  at  en  del  af   omklædningsrummene  bruges   til   nye 
varmtvandsbeholdere. Det er problematisk, da omklædningsrummene er små i forvejen.
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Lars og Mark arbejder videre med at finde en miljøvenlig helhedsløsning, der både ser på varmt vand 
og opvarmning af klubben.

Inge spørger Erik Olsen om døren mellem damernes omklædningsrum og baderum kan vendes, så 
den   åbner   ind   i   baderummet   i   stedet   for   ind   i   omklædningsrummet.   Det   vil   give   mere   plads   i 
omklædningsrummet, hvilket der er hårdt brug for.

6. 24timers løb
Efter at det grundlæggende koncept for 24timers løbet nu er på plads, og datoen er fastsat, er der 
blevet oprettet en arbejdsgruppe, der skal stå for den overordnede koordinering af det videre forløb. 
Gruppen består af Helle, Mark og Nina. Gruppen holder møde i uge 8.

Domænet www.24timerkajak.dk er blevet reserveret til løbet, der også er kommet på kalenderen på 
DKFs hjemmeside www.kanokajak.dk.

7. Diverse
Barslunde er færdig med projektet på havnen, så vi afregner det vand/el, de har brugt fra HvK. Inge 
sørger for at få regningen afsted

Klubben har købt en turbåd af Jan Bertelsen til brug for bl.a. instruktion.

Vi har sagt ja til at have en togvogn i Kulturtoget, der bl.a. har til formål at informere om kulturtilbud til 
beboere  i  Hvidovre og give  informationer til  besøgende i  Fritidsbutikken, se www.fritidsbutikken.dk. 
Peter er kontaktperson.

Der bliver snart en runde indkøb af klubtøj, så hold øje med groupcare/opslag. Inge er tovholder.

Der udsendes et nyhedsbrev i slutningen af februar. Nina er tovholder.

8. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde afholdes torsdag den 1. marts 2007 kl. 19 hos Helle.

Da den første torsdag i april er i påsken, bliver bestyrelsesmødet i april afholdt torsdag den 12. april.
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